
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO pfLA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N.
DEL

394
/

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE INFORMATIVO NECESSARIO PER LA STAGIONE
ESTIVA 2012. (IMPEGNO € 5.717,00) CIG:Z6804047C9

L'anno duemiladodici, il giorno del mese di nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art 4, comma 2;

VISTO II Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO II Decreto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. DEC-
2010-0000280 del 19.04.20010, di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing Mauro
Gargiulo ;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO II DPR 97/2003;

II Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009 ed in
particolare l'art. 22;

VISTO II bilancio di previsione 2012 , di cui alla deliberazione del Consiglio Direttivo n.6 del
27-02-2012, in corso di approvazione da parte degli Enti competenti;

La necessità dell'Ente di dotarsi di materiale informativo, in considerazione
dell'approssimarsi della stagione estiva 2012;

VISTO II D.Lgs. n. 163 del 12.04.06;

La determinazione a contrarre n. 210 del 12.03.2012 con la quale veniva avviata la
procedura di cottimo fiduciario per la fornitura di materiale informativo necessario per
la stagione estiva 2012;
II verbale di gara del 13.04.2012 allegata alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

VALUTATA

VISTA

VISTO

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

CF. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 wwwjamadjiik-n.ipark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
[.DELLA TUTTI A DEL TERRITORIO E liri.MAKE



VISTA L'offerta, prot 1927/12 del 10/04/2012 con la quale la ditta Pasqui Sri invia il
preventivo di spesa, pari a € 5.717,00 ( Euro cinquemilasettecentodiciassette/00);

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di approvare il Verbale di gara del 13.04.2012;

2. di aggiudicare la fornitura di materiale informativo necessario per la stagione estiva 2012 alla Ditta
Pasqui Sri Via Carlo Marx, 18 - 06012 Città di Castello PG p.IVA 01172390542 per un importo
complessivo di Euro 5.717,00 ( Euro cinquemilasettecentodiciassette/OO) Iva e ogni altro onere
incluso, come da verbale allegato alla presente determinazione;

3. di impegnare la spesa omnicomprensiva di € 5.717,00 (euro cinquemilasettecentodiciassette/00) per
la fornitura di materiale informativo necessario per la stagione estiva 2012 a favore della ditta Pasqui
Sri, via Carlo Marx, 18 - 06012 Città di Castello PG;

4. di imputare la somma omnicomprensiva di € 5.717,00 (euro cinquemilasettecentodiciassette/00)
derivante da tale impegno al capitolo 113131 che presenta sufficiente disponibilità;

5. di provvedere con successivi atti alla definizione degli adempimenti amministrativi correlati alla
presente.

IL DIRETTORE
Ing. Mauro Gargiul

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo y^* 3 -j 3 *j
^\L /2012.

al n.

Jo Ragioneria
sa Chiara Loi)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di Li Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
F DELIA TUTTI JV !H I TI HKITOKIO K IJfil. MARV



La presente determinazione ro2£/del A& • OU ' o O * . ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all 'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal X3-QLj

del registro.
con n.

IL DIRETTORE
(ing. Mauro GARGIULO)

Er/Rm

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamdddalcnjpark.it

MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E Dn. MAH E


